te agas.

P. Ad uos. s. & pol ego ad uos. v. qd co? s. qd id ad te attinet?

P. Enim non ibis nunc uicijim, nisi scio. s. odiosus es.

P. Lubet: nunquam hercle isthuc exterebrabis tu, ut sis prior,

Quim ego siem. s. Malitia certare tecum, miseria est.

P. Merx tua mala est. s. quid est quod metuas? P. isthuc *idem* *merx tu ma*
quod tu *N* *la es & remi*

D. Dic ergo. P. ne hoc quouiqa homini dicere, edictum est mihi

Magnopere, nec quoiq homini crederem: omnes muti ut prius

Loquerentur hoc, q ego. s. at tu hoc face fide credamus data.

P. Noui, omnes sunt lenae leuisida, neq; leuius tippule

Pondus est, quam fides lenonia. s. dic amabo. P. nolo ames.

P. Facile impetras, tecu habeto. P. & tu hoc taceto. s. tacitu erit.

P. Celabitur. s. Toxilo has fero tabellas tuo hero. P. abi:

Eccillum domi, *hanc* ego ad Lemnescelenem tua heru abiete

Obsignatam. s. quid istic scriptum? P. iuxta tecum scio:

Nisi fortasse blada uerba. s. abeo. P. at ego abiero. s. ambulat.

S A G A R I S T I O, seruos.

Ioui opulento, inclyto, Ope gnato, supremo, ualido, uiripo
tenti,

Opes, spes bonas, copias, commodanti lubens uitulorq; merito,

Quia meo amico amicitia hanc commoditatis copiam

Danunt argenti minuti, uti egenti opem afferam: argenti minuti uel q.

Quod ego non magis somniaba, neq; opinabar, neq; censebam.

Nā herus meus ad me iam misit, domitos boues uti sibi mercarer

Eam fore mihi occasione: ea nunc quasi decedit de caelo, dedit

Argentum. nam ibi mercatu dixit esse die septimi. stultus q hoc

Mihi daret argentu, quouis ingeniu nouerat. nam hoc argentu

Alibi abutar: boues quos emerē, non erant. nunc & amico meo

Prosperabo, & genio meo multa bona faciam. diu quod bene

Erit die uno absolam: tax tax tergo erit meo, non curo.

Nunc amico bobus domitis mea ex crumena largiar:

hanc *nam*

Nam

Nam id denum lepidum est, triparcos homines, uetulos, auidos,
aridos

aliam *ali* Bene admordere, qui allium seruo obsignant cum sale.
gram *ali* VIRTUS EST, VBI OCCASIO admonet, despicere. quid
ali faciet mihi?
ali Verberibus cadi iusserit, compedes imponi uapulem. *v.*
ali Ne sibi me credat supplicem fore ne illi mihi iam nihil noui
ali Offerri potest, quin sim peritus. sed Toxili puerū Paegniū ecclū.
ali PAEGNIUM, puer. SAGARISTIO, seruus.
ali **P**ENSUM meum quod datum est, conficere nunc propero domum.
ali Mane, etsi pperas Paegniū, auscultā. *p.* emere oportet tibi
ali Quem obedire uelis. *s. aya.* *p.* exhibeas molestiā, ut opinor,
ali Si quid debeant, qui nunc sic tam es molestus. *s.* scelerate
ali Etiam respicis ego scio quid sis etatis. *p.* ehō isihuc
ali Maledictū impune aufres? *s.* ubi Toxilus est? *p.* ubi illi lubet,
ali Neq; te consulit. *s.* etiam ne dicis, ubi sit uenefice?
ali Nescio inquam, ulnū triba tu. *s.* maledicis maiori? *p.* prior
ali Promeritus, perpetiare. seruam operam, linguam liberam
ali Herus me iussit habere. *s.* dicis ne mihi ubi sit Toxilus?
ali *p.* Dico ut perpetuō pereas. *s.* cedere hodie tu restibus.
ali *p.* Tuā? cecule caussa? nōn hercle si os pertuderim tibi,
ali Metuam morticane. *s.* uideo ego te, iam incubitatus es.
ali Ita sum. quid id attinet ad te? at non sum ita, ut. *s.* cōfidēs satis.
ali Sum hercle uerō: nam ego me confido liberum fore, *h.* *h.*
ali Ut te nunquā speras. *s.* potin? ut molestus ne sis? *p.* *p.*
ali Quod dicis, facere nō quis. *s.* ubi in malā rem. *p.* at tu domū:
ali Nam ibi tibi parata praesto? *s.* uadatur hic me. *p.* utinā uades
ali Desint, in carcere ut sis. *s.* quid hoc? *p.* quid est? *s.* etiā scelus
ali Male loquere. *p.* tandem ut liceat, quom seruus sis, seruom tibi
ali Maledicere. *s.* ita ne? specta, quim dederō. *p.* *p.*
ali Nihil iam nihil habes. *s.* dij deaeq; te omnes perdant,
ali Nisi hodie, si prehendero, defigam in terram colaphis.